Fra: Arne Helgesen

Sendt: 12. november 2015 09:25

Til: Lars @stervold

Kopi: Atle Dingen; Kari Elisabeth lo

Emne: SV: Sundeheim bustadfelt. Sgknad VA-rammeplan

Teknisk Drift VA har sett pa VA rammeplan, Denne er OK, og Godkjent.

Nar det gjeld VL og avlgp fram til Gbnr 137/3 ,778 0g 222 er det sendt inn sgknad om felles opplegg VL
og SP til disse 3 bruka, skal be Kari lo sende deg situasjonsplan som er sendt inn med sgknad, sa kan du
rette dette i teikningsgrunnlaget ditt.

Arne Helgesen

Avdelingsleiar Teknisk VA
Lindds Kommune
Tlf.56375669 mob. 95945434

Fra: Lars @stervold [mailto:lars@haugen-vva.no]

Sendt: 11. november 2015 16:33

Til: Arne Helgesen

Kopi: Thor-Henrik Fredriksen; Mosevoll @ystein (oystein@mosevoll.no)
Emne: VS: Sundeheim bustadfelt. Sgknad VA-rammeplan

Hei igjen,

Viser til min e-post 21. september og e-post fra Ole Johan Ingebrigtsen 23. september.
Er VA-rammeplanen na godkjent?

Vi trenger skriftlig godkjenning av planen iht. §2.4.2 i reguleringsfgresegner, for sgknad om
byggetillatelse.
Bar ogsa ha godkjenningen som grunnlag for detaljprosjektering.

Med vennlig hilsen
Lars Ostervold
Haugen VVA AS

Fab ikkgaten 7B - 5059 Be gen

TIf.: 555982 64 /97 62 62 52
http://www.haugenvva.no

Fra: Lars @stervold

Sendt: 21. september 2015 11:25

Til: 'Arne Helgesen' <HELA@Ilindas.kommune.no>

Emne: SV: Sundeheim bustadfelt. Sgknad VA-rammeplan

Hei,
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1. Veg over gnr/bnr 137/3 til 137/204 er regulert i reguleringsplanen. Me har ikkje lagt inn
noko vass og avlaup sidan gnr/bnr 137/204 ligg utanfor reguleringsomradet.

2. Har du nokon skisser over sgknadene som me kan sja? Deretter kan me justera traseane
viss det er gunstig.

3. Se vedlagt kopi av avtale.

4. Planen er sendt til uttale i dag.

Har du nokon andre merknadar til VA-rammeplanen? Vi avventer prosjektering til rammeplanen er
godkjent.

Med vennlig hilsen
Lars Ostervold
Haugen VVA AS

haugenys
Fabrikkgaten 7B - 5059 Bergen

TIf.: 555982 64 /97 62 62 52
http://www.haugenvva.no

Fra: Arne Helgesen [mailto:HELA@Ilindas.kommune.no]

Sendt: 17. september 2015 10:36

Til: Lars @stervold <lars@haugen-vva.no>

Kopi: Atle Dingen < HELA@lindas.kommune.no >; Arne Eikefet <Arne.Eikefet@lindas.kommune.no>; Ole
Johan Ingebrigtsen <liolin@lindas.kommune.no>

Emne: SV: Sundeheim bustadfelt. Sgknad VA-rammeplan

Har sett over VA rammeplan, og det er nokre spgrsmal til denne.

1. 137/204 sin vegrett ligg i reg. plan Skal denne flyttas ?

2. Gbnr.137/3,778, 222 har spknad inne om tilknyting til vatn og avigp som fraviker fra reg. plan
og innsendte VA rammeplan. Dersom dette skal vera slik, ma det rettast opp i VA rammeplan

3. Vireknar med at det fgreligg ein avtale om tilknyting til felles privat va anlegg for FBK 01

4. Brannfgrebyggande avdeling bgr fa plan til uttale.

Arne Helgesen
Avdelingsleiar Teknisk VA
Lindds Kommune
Tlf.56375669 mob. 95945434

Fra: Lars @stervold [mailto:lars@haugen-vva.no]
Sendt: 1. september 2015 14:02

Til: Arne Helgesen; Postmottak Lind3s

Kopi: Mosevoll @ystein; Thor-Henrik Fredriksen
Emne: Sundeheim bustadfelt. Sgknad VA-rammeplan



http://www.haugenvva.no/
mailto:HELA@lindas.kommune.no
mailto:lars@haugen-vva.no
mailto:HELA@lindas.kommune.no
mailto:Arne.Eikefet@lindas.kommune.no
mailto:liolin@lindas.kommune.no
mailto:lars@haugen-vva.no
http://www.haugenvva.no/

Hei!

Vedlagt oversendes sgknad om godkjenning av VA-rammeplan for Sundeheim bustadfelt. (gnr. 137 bnr.
120 m.fl.)

Med vennlig hilsen
Lars Ostervold
Haugen VVA AS

haugenyys
Fabrikkgaten 7B - 5059 Bergen

TIf.: 555982 64 /97 62 62 52
http://www.haugenvva.no



http://www.haugenvva.no/
http://www.haugenvva.no/

	Fra: Lars Østervold [mailto:lars@haugen-vva.no]  Sendt: 11. november 2015 16:33 Til: Arne Helgesen Kopi: Thor-Henrik Fredriksen; Mosevoll Øystein (oystein@mosevoll.no) Emne: VS: Sundeheim bustadfelt. Søknad VA-rammeplan
	Fra: Lars Østervold  Sendt: 21. september 2015 11:25 Til: 'Arne Helgesen' <HELA@lindas.kommune.no> Emne: SV: Sundeheim bustadfelt. Søknad VA-rammeplan
	Fra: Arne Helgesen [mailto:HELA@lindas.kommune.no]  Sendt: 17. september 2015 10:36 Til: Lars Østervold <lars@haugen-vva.no> Kopi: Atle Dingen < HELA@lindas.kommune.no >; Arne Eikefet <Arne.Eikefet@lindas.kommune.no>; Ole Johan Ingebrigtsen <liolin@li...
	Fra: Lars Østervold [mailto:lars@haugen-vva.no]  Sendt: 1. september 2015 14:02 Til: Arne Helgesen; Postmottak Lindås Kopi: Mosevoll Øystein; Thor-Henrik Fredriksen Emne: Sundeheim bustadfelt. Søknad VA-rammeplan

